bırakılarak mütebakisi açık arttır­
maya :\'azedilmittir. Satrlıja çı­
karılan gayri menkulün krokiıi 
tanzi.m ettirilip mahkeme kararile 
nh§tan hariç bırakdnııf -olan ak -
sam kırmızı .boya ile göıterilmit­
tir. lşbu kroki !•utnameye rapte· 
dilmiştir. Satılığa çıkarılan k11ma 
28,900 'Yirmi sekiz bin dokuz yüz 
lira k1ymet takdir edilmiftir. 2 -
.9 - 933 tarihinden itibaren arttır-

Sahilai, MEHMET ~SJM 

Ne,riyat Müdürü: L Safa 

V AKIT Matbaa41 - lıtanbul 

ri kanununun 40() ıncı maddesi m,l !artnamesi ve merhutu kroki 
mucihince muamele ifa kılınacağı 1 dairede herkese açıkbr.

[...]

i~ talığa müracaat. Telefon: 22134 
~ (6301) H 
: : :::::: :::::::::::::::::::: ::: :::::::::: :: :-: =~: ::::::::: ::: 

Jstanbul ikinci icra memurlu­
ğundan: 

Bir borçtan dolayı paraya ç.ev. 
rilmesi tekarrür eden ve yeminli 
ehli vukuf tarafından tamamına 

1400 bin dört yüz lira kıymet tak­
dir olunan Beyoğlunda eski Ka­
rnerhatun yeni Bostan mahallesin­
de Menekşe sokağında eski 6 ye • 
ni 4 numara ile mürakkam bir bap 
hanenin tamamı açık arttırmaya 
konulmu§ olup 16 - 9 - 933 ta­
rihine müsadif cumartesi günü ıa. 
at 14 ten 16 ya kadar dairemizde